关于离退休困难教职工

2019 年年终一次性困难补助情况公示

根据离退休人员工作办公室《2019 年离退休教职工年终一次性

困难补助工作通知》的精神，经本人申请，老干部服务科初审，评审

组评议，拟对以下离退休困难教职工给予年终一次性补助，现予公示。

一、享受困难补助人员名单

1、享受困难补助 2600 元的有（共 8 人）：

江志劭、章翊中、陈周祥、邓桂香、

刘捷鹏、沈慧敏、胡林沂、陶涛

2、享受困难补助 1500 元的有（共 8 人）：

章雅球、熊墨辉、周良奎、王斌、

胡长书、况景贺、詹薇薇、白方湘

3、享受困难补助 600 元的有（共 11 人）

钟林生、李炎生、万润妹、胡少文、

范坤华、陈美丽、况景铨、夏侯霞、

李招英、步八英、李思宪

二、公示时间：2019 年 11 月 28 日至 2019 年 12 月 4日

三、联系电话：0791-86209961。

离退休教职工困难补助评审工作组

二 0 一九年十一月二十八日